MOÇÃO Nº. 054/2013

 Os Vereadores que este subscrevem,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os
membros do Augusto Plenário Orlando Estevam de Oliveira,
apresentam a Moção de Congratulação a Prefeita Municipal Sra.
Janete Pedrina de Carvalho Paes e ao Governador do Estado Sr.
Geraldo Alckmin pelo trabalho de recapeamento da SP 250
Rodovia Nestor Fogaça trecho de Pilar do Sul a São Miguel
Arcanjo.

                                         Congratulamos o empenho da Prefeita para a
conquista dessa melhoria e que de pronto foi atendida pelo Governador
do Estado. O recapeamento dessa Rodovia é uma grande conquista,
trazendo mais comodidade e segurança para os inúmeros motoristas
que ali trafegam.

   Que se de conhecimento desta Moção através
de ofício a Prefeita Municipal Sra. Janete Pedrina de Carvalho Paes e
ao Governador do Estado Sr. Geraldo Alckmin.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2013.

Luiz Antonio Brisola                      Marcos Augusto de Góis Vieira
        Vereador                                                Vereador

Jorge Takashi Iriyama                   Antonio José de Matos
        Vereador                                                Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira      Giovani Paiotti de Oliveira
        Vereadora                                                 Vereador

João Batista de Moraes       Karla Tathiane Nishi Padula Pagianotto
        Vereador                                                 Vereadora

Miguel Pereira Domingues
       Vereador